niensi dioecesi parvam separamus insulam, cui est vulgatum nomen 

Fishers Island, quaeque adhuc fuit territorii de Suffolk propria, eamque 

Norvicensi dioecesi perpetuo adiungimus. Quam ob rem, simul ac Petro

politanae dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, ac Bruklynienses 

Norvicensesque fines, ut diximus, immutati fuerint, clerici ac sacerdotes 

illi Ecclesiae addicti censebuntur, in cuius territorio legitime degunt. 

Volumus denique ut documenta et acta, quae ad distracta territoria 

quomodolibet respiciant, quam primum ad utriusque dioecesis Petro

politanae in Insula Longa, et Norvicensis Curiam mittantur, in earum ta

bulario religiose custodienda. Venerabilem quem diximus Fratrem 

Hamletum Ioannem Cicognani ad ea efficienda eligimus, quae modo 

descripsimus, vel eum qui, tempore quo haec iussa fiant, Apostolicae 

Delegationi in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus prae

sit; qui autem opus exsequetur, omnibus ad id necessariis potestatibus 

fruetur, cuilibet etiam subdelegandis viro, si opus fuerit, qui tamen sit 

ecclesiastico honore pollens; onusque habebit effectum negotium in 

acta referendi, eorumque fide digna exempla ad S. Consistoriale Con

silium quam primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citatis nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
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Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus 

Nostri undevicesimo.